'̂ â/ína/jca Qyftu/7tíci^talc/a ^)^tâ//tcía Ç^M^lálíca^ cie (S%-0- 0^,O(jrue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

rXl Aprovado I I Rejeitado

[XI POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e ^voto(s) Contrários

Em / o 8 / ^c^c

REQUERIMENTO N° 79/2020

Solicita a inclusão da Moção de Apoio n" 135/2020,
em regime de tramitação de Urgência Especial, na
pauta da 26^ Sessão Ordinária de 24/08/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de Sâo Roque, vem por meio do presente, requerer, nos
termos do § 2° do artigo 165, do Regimento Interno Consolidado, a inclusão da Moção
de Apoio n° 135/2020, em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 26®
Sessão Ordinária de 24/08/2020.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de
agosto de 2020

V NO N

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 20/08/2020 - 15:01 7172/2020/LMF

gamara Q/f(ímici/ui/(Ia (^urà/ica c/e (Sao VAfxjue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cainarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

REQUERIMENTO N° 79/2020 - "Solicita a inclusão da Moção de Apoio n°
135/2020, em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 26® Sessão
Ordinária de 24/08/2020."

Autor: Etelvino Nogueira.

Vereadores
Votação do

Reauerimento

01 Alacir Raysel SIM

02 Alfredo Fernandes Estrada SIM

03 Etelvino Nogueira SIM

04 FIávío Andrade de Brito SIM

05 Israel Francisco de Oliveira -X-

06 José Alexandre Pierroni Dias SIM

07 José Luiz da Silva César SIM

08 Júlio Antonio Mariano SIM

09 Marcos Augusto Issa Henríques de Araújo SIM

10 Marcos Roberto Martins Arruda SIM

11 Mauro Salvador Sgueglia de Góes SIM

12 Newton Dias Bastos SIM

13 Rafael Matreiro de Godoy SIM

14 Rafael Tanzi de Araújo SIM

15 Rogério Jean da Silva SIM

Favoráveis
14

Contrários 0